
Samostatně stojící vila na prodej v Río Real, Marbella 2 300 000 €
Reference: R4568716  Bedrooms: 4  Bathrooms: 4  Plot Size: 400m  Build Size: 250m  Terrace: 100m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Río Real

Fantas/cká luxusní vila se nachází v jedné z nejexkluzivnějších oblas7 Marbelly, tato vznešená rezidence nově definuje
pojem rezidenčního luxusu. Díky moderní architektuře a dokonalému designu nabízí tato nemovitost výjimečný zážitek
z bydlení. Hlavní patro odhaluje velkolepou kuchyň s otevřeným konceptem, vybavenou těmi nejlepšími spotřebiči a
špičkovými detaily. Tento prostor se stává epicentrem rodinného a společenského života a spojuje moderní eleganci s
prak/ckou funkčnos7. Vila nabízí čtyři pečlivě rozmístěné ložnice, z nichž každá je koncipována jako oáza klidu a
pohodlí. Strategicky umístěná hlavní ložnice v hlavním patře nabízí klidné útočiště s vlastní koupelnou. V patře se
nachází další hlavní ložnice s vlastní koupelnou a další dvě ložnice sdílející luxusní rodinnou koupelnu, které zajišťují, že
každý člen rodiny má svůj soukromý prostor. Kromě toho nemovitost zahrnuje v hlavním patře práškovou místnost pro
větší pohodlí. Suterén nabízí všestranný prostor, který lze přizpůsobit různým potřebám, ať už jako hernu, tělocvičnu
nebo prostor pro zábavu. Mezi7m střešní solárium poskytuje úžasný panorama/cký výhled a vytváří dokonalé prostředí
pro odpočinek a nezapomenutelné chvíle pod jasnou oblohou. Exteriér vily je skutečným soukromým rájem. V srdci
nádherné zahrady se nachází šumivý bazén, který poskytuje oázu klidu a svěžes/. Návrh terénních úprav byl pečlivě
naplánován tak, aby maximalizoval soukromí a umocnil krásu této exkluzivní enklávy. S privilegovanou polohou v jedné
z nejlepších oblas7 Marbelly, jen několik minut od centra města a kousek od nádherných pláží Marbelly. Nenechte si
ujít tuto nádhernou a jedinečnou příležitost. Máte-li jakékoli dotazy, neváhejte nás kontaktovat; rádi vám pomůžeme.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Soukromá terasa 
Koupelna 
Vestavěné skříně 
Solárium 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Hora 
Zahrada 

Nastavení 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Není zařízeno 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 

Parkoviště 
Soukromé 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Investice 
Vyjednávat 
Golf 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Río Real, Marbella
	2 300 000 €
	Costa del Sol, Río Real
	Features:


